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INSAAT

Diyarbakir Mobi-lyacﬂar
Sirketimiz 2014 yilinda Yonetim Kurulu Bagkanimiz olan ig
insani Helin AKYIL tarafindan kurularak sektore giris yap-

Helia Cadde
mistir. Kamu kurum ve kurulusglarina, ozel kurumlara ingaat

taahhut igleri, ozel konutlar, binalar ve beton-betonarme yapi
hizmetleriyle uretim sektorunde faaliyetlerini surdurmekte-

dir.

Yillarin verdigi tecrubemiz, kurumsal yonetimimiz, kalitesin-
den taviz vermeyen uretim anlayisimiz ile firmamiz, musteri
memnuniyetini on planda tutarak modern, estetik ve fonksi-
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yonel projelere imza atmaktadir. Bugune kadar gergeklestird-
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Igimiz vbirgok projede kalite ve yenilikgiligi onplanda tutarak,
yasam alanlarini daha konforlu ve yasanabilir hale getirmeyi
amaglamaktay:z.

Helia in§aat olarak, sahip oldugumuz bilgi birikimi ve dene-
yimle, gelecekte de daha birgok basarili projeye imza atmay
hedefliyoruz.
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iSiN ADI

HELIA CANKARA

INSAAT ALANI

6.000 M?

il ARSA ALANI

1.500 M?

BASLAMA VE BiTi§ TARIH]
2015 - 2016

DAIRE VE DUKKAN SAYISI
65 Daire

LOKASYON

Cankaya - Ankara
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iSiN ADI

HELIiA CADDE

INSAAT ALANI

5.000 M?
ol ARSA ALANI

1500 M
BASLAMA VE BiTi§ TARIH]
2016 - 2017

DAIRE VE DUKKAN SAYISI
35 Daire

LOKASYON

Cankaya - Ankara
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iINSAAT ALANI
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ARSA ALANI

=T
S

I

9.300 M?

H

BASLAMA VE BITi$ TARI

)

- 2019

2017

DAIRE VE DUKKAN SAYISI
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37 Daire ve 20 Dukkan

LOKASYON

Pendik - Istanbul

HEL)A
INSAAT - TICARET MERKEZI
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HELIA ELIT
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iSiN ADI

HELIA ELIT

INSAAT ALANI

23.000 M?

ol ARSA ALANI

5.495 M?
BASLAMA VE BiTi§ TARIH]
2022 - 2024

DAIRE VE DUKKAN SAYIS|
154 Daire ve 10 Villa

LOKASYON

Pendik - Istanbul



HELIA TICARET MERKEZI
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HELIA TICARET MERKEZi

INSAAT ALANI

: ~7 100.000 M?
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170.000 M?

BASLAMA VE BiTi§ TARIH]
2024 - 2025

DUKKAN SAYISI

121 Dukkan

LOKASYON

Baglar - Diyarbakir

HELIA

INSAAT - TICARET MERKEZI



= HELIA

TICARET MERKEZI

Diyarbakir Mobilyacilar Carsisi, Helia Ticaret Merkez’'nin bir etab:
olarak bolgeyi kalkindirmayi hedefliyor. Toplamda 170 bin m° alana

yayilan ve 121 dukkandan olusan bu ¢arsi, hem yerel halkin hem de ¢evre
illerden gelen ziyaretcilerin tum mobilya ve ev ihtiyaglarini karsilayacak
bir merkez olma yolunda hizla ilerliyor.

Helia Ticaret Merkez’nin bir pargasi olan Diyarbakir Mobilyacilar
Cargisi, buyuklugu ve cesitliligiyle dikkat gekiyor. 488 m“’den 2000
mz’ye kadar genisleyebilen dukkanlar, farkli buyukluklerdeki isletmeler
icin uygun gozumler sunuyor. Mobilya magazalarinin yani sira, beyaz
esya, hali, perde, avize ve ev aksesuarlari gibi her turlu ihtiyaci kargilaya-
cak anahtar teslim evlilik konseptiyle bolge halkinin hizmetinde olacak.

Diyarbakir Mobilyacilar Carsisi, Helia Ticaret Merkezi’nin vizyonunu
genisleten onemli bir adim olarak 100 bin m*’lik kapali depo alaniyla
isletmelerin stok yonetimi ihtiyaglarina cevap veriyor. Ayrica, alisveris
yapan ailelerin dinlenebilecegi cafe ve restoranlar, cocuk oyun alanlari
ve cevre illerden gelenler igin otel konaklama imkanlari ile garsi, bolge
halkina konforlu bir aligveris deneyimi sunuyor.
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Diyarbakn: Mobilyacilar
Carsisi (DIMOB)




Diyarbakir’da Devam eden DIMOB
Fabrikamiz Tam 100.000 m?* Alana Sahip




Uznitelik Bilgsl Bina/BE Lislesi
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Tapu Akam

Mitelik

Mavki

Zemin Tip

Faita
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Oznitelik Bilgisi

DIYARBAKIR
Al MOBILYACILAR
I, N CARSISI
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I DiYARBAKIR
I MOBILYACILAR
CARSISI

DUKKANLAR
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I DiYARBAKIR
I MOBILYACILAR
CARSISI

1 DUKKAN KESITI
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YER ALAN MARKALAR

i DiYARBAKIR
I MOBILYACILAR
CARSISI

FIRMA BLOK NUMARA FIRMA BLOK NUMARA
IDAS A 1 DOGTAS B 7-8
GALA A 2-3 ENZA HOME B 9-10
BAQLAR’S A 4-5-6 DiIVAN EV B 1-12
PIERRE CARDIN A 7-8 KELEBEK B 13-14
MOGNO A 9 IPEK C 19-20
F.BERBER CAN A 10 H CONCEPT D 4-5
MELTEM GENC ODASI A 11 SALON] D 6-7
ALMILA GENC ODASI A 12 BALHOME D 8-9
FLEXY A 13 BALHOME KIDS D 10
FUGA A 14 CILEK GENC ODASI D 1-12
ERGUL A 15-16 BAMBI D 13-14
CELMO A 17-18 VIVENSE D 15-16
BELLONA B 1-2 ORIX D 17
ISTIKBAL B 3-4 YOL D 18
MONDI B 5-6
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Kirikkale

Trabzon

Glimishane
Bilecik
Erzurum

Balikeshir
Kiitahya

Tunceli

Afyonkarahisar

Malatya o
Aksaray Bitlis

K.Maras
Hakkari

smaniye
G.Antep

Mersin t

Kilis

HELIA

INSAAT - TICARET MERKEZI



DIYARBAKIR
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DiYARBAKIR NUFUSU DIYARBAKIR NUFUS YOGUNLUGU
1.804.880 115,80
Kisi h;:;'.'l-cm:
DIYARBAKIR KADIN/ERKEK ORANI DIYARBAKIR YASLI/GENC ORANI

D

J/

BN Kadn [ Erkek IS Genc HEEE Oria EEEEN Yasl

J/

Nufus sayisi olarak Turkiye’de 12. sirada yer almaktadhr.
HELIA
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DIYARBAKIR

DIYARBAKIR YASA GORE NUFUS DAGILIMI
250.000 Kisi

200.000 Kisi

150.000 Kisi

185 180

100.000 Kisi

50.000 Kisi

0 Kisi—
0-4 59 10-14 1519 2024 2529 3034 3539 4044 4549 5054 5559  60-64 65+

DIYARBAKIR MEDENI HAL
800,000 Kisi

700.000 Kisi
600.000 Kisi
500.000 Kisi
400.000 Kisi
300.000 Kisi
200.000 Kisi

100.000 Kisi

0 Kisi—
Evli Bekar Bosanmis Esi Olmils
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DIYARBAKIR

DiYARBAKIR EGITIM DUZEYi

400.000 Kisi
350.000 Kisi
300.000 Kisi
250.000 Kisi
200.000 Kisi
150.000 Kisi
100.000 Kisi

50.000 Kisi &
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0 Kisi
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DIYARBAKIR SOSYO-EKONOMIK STATU @ silg
700.000 Kisi

600.000 Kisi
500.000 Kisi
400.000 Kisi
300.000 Kisi
200.000 Kisi

100.000 Kisi

0 Kisi

A+ Grubu A Grubu B Grubu C Grubu D Grubu

HELIA

INSAAT - TICARET MERKEZI




DIYARBAKIR

() AN

KONUT ISYER] YAZLIK
551.214 86.291 673
Adat Adot Adot

HELMA



Gevre illerle beraber 7.463.099 kisinin alisveris noktasi
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SINCE 2014

Merkez:

Telefon: 0(532) 136 02 00
Adres: Sanliurfa yolu Uzeri 10. km Baglar / Diyarbakir

www.heliaticaretmerkezi.com



